

RZP.271.01.2017

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:

1. Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Orzeszu w sołectwie Zawada (Urbasówka) – część 1.
2. Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Orzeszu w sołectwie Gardawice (zmiany obszarowe) – część 2.

Wyjaśnień SIWZ dokonano na podstawie art. 38 ust. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015r. poz 2164 z późn. zm.).

### Treść pytania 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na wykonanie mpzp terenów położonych w sołectwach Zawada i Gardawice (RZP.271.1.2017), proszę o wyjaśnienie, czy wykazanie się Wykonawcy realizacją dokumentów planistycznych może polegać na wykazaniu uczestnictwa w opracowaniu dokumentu jako członek zespołu, a nie jako główny projektant?”

### Odpowiedź:

W zakresie kryterium oceny ofert, o którym mowa w Rozdziale XII pkt. 2. „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia – głównego projektanta planu - wykonawcy zobowiązani są wskazać w formularzu ofertowym doświadczenie zawodowe rozumiane jako ilość wykonanych planów zagospodarowania przestrzennego.

Zamawiający w tym zakresie wymaga wskazania ilości wykonanych planów, w których osoba skierowana do realizacji zamówienia pełniła funkcję głównego projektanta planu.

### Treść pytania 2:

„Proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej:

1. Opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Orzeszu w sołectwie Zawada (Urbasówka) – część 1;
2. Opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Orzeszu w sołectwie Gardawice (zmiany obszarowe) – część 2.

O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zadania minimum, jedną osobę głównego projektanta planu, która spełnia jeden z warunków, o których mowa w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.).

Powyższe wynika z rozdziału IV SIWZ.

Czy jeśli do realizacji zamówienia zostaną skierowane dwie osoby do pełnienia funkcji głównego projektanta planu, to czy w formularzu ofertowym przy doświadczeniu zawodowym można wskazać łączną ilość wykonanych przez te dwie osoby planów zagospodarowania przestrzennego.

Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zadania i jeśli tak to jakich.”

### Odpowiedź:

Jeśli do realizacji zamówienia zostanie skierowana więcej niż jedna osoba do pełnienia funkcji głównego projektanta planu, w formularzu ofertowym przy doświadczeniu zawodowym można wskazać łączną ilość wykonanych przez te osoby planów zagospodarowania przestrzennego.

Zamawiający nie będzie żądał od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zadania.